

SUOMEN MATKATOIMISTOSTA ON HIOUTUNUT 50 VUODESSA

# VENÄJÄN LIIKEMATKAILUN ERIKOISOSA AJA

- 50 vuotta sitten Intouristin kanssa solmittu yhteistyösopimus on hionut meistä ainutlaatuisia Venäjän matkailun erikoisosaajia. Liikematkailija voi keskittyä Venäjän suhteittensa vaalimiseen, me hoidamme loput, sanoo Suomen Matkatoimiston uusi toimitusjohtaja Jukka Näräkkä.

**S**uomen Matkatoimiston osaaminen perustuu paitsi vuosikymmenten kokemukseen ja asiantuntemukseen, myös hyviin kontakteihin.

- Vaikka yhteiskuntajärjestelmä Venäjällä muuttuikin 1990-luvun alussa, pyörittävät samat ihmiset yhä matkailubisnestä, Näräkkä sanoo.

- Ja tähän on nimenomaan ihmisten välistä yhteistyötä. Rajan molemmilla puolilla bisnestä pyörittävät osaavat ammattilaiset, kehuu eläkkeelle siirtyvä toimitusjohtaja Pertti Pirska-

Suomen Matkatoimisto panostaa vahvasti liikematkailijoiden palvelemiseen.

- Kaiken kokoiset suomalaiset yritykset tekevät Venäjän kauppaa. Meiltä täytyy löytyä ne palvelut, mitä he tarvitsevat, sanoo Venäjän sopimus- ja tuotepäällikkö Marjut Masala.

## KOKOUMATKALLE PIETARIIN

Itsestään selviä vaatimuksia ovat hotellien siisteys, palvelun ystävällisyys ja turvallisuus. Turvallisuuteen Venäjällä panostetaan esimerkik-

si niin, että miliisiin on tulossa yksinomaan matkailijoita palveleva yksikkö.

- Meillä on kehitteillä laadukas kokousmatkatuote yrityksille Pietariin. Tallinnan laivakousten sijaan junamatka Pietariin voi olla piristävää vaihtelua.

Oheisohjelmana vaikka vodka- ja kaviaarimaistiaiset, samoin yksityiskonsertti jossakin Pietarin kauliusta ja historiallisista palatseista. Illalliselle voi kutsua

**” Pietarista yrityksille uusi kokouskohde ”**



## LIIKEMATKAILU VENÄJÄLLE KASVUSSA

Venäjän konsulaatista saatujen tietojen mukaan se on myöntänyt 178 388 viisumia suomalaisille vuoden 2004 aikana. Määrän odotetaan kasvavan tänä vuonna 10 prosenttia. Suomen Matkatoimiston matkustajamäärä ylitti viime vuonna 15 000. Liikematkustajilla on merkittävä osuus nousussa.

- Toiminta-alueenamme on koko Venäjä ja myös IVY-maat. Olemme jo vuosien ajan olleet mukana järjestämässä vientitapahtumia eri puolille Venäjää. Olemme vieneet kokonaisia lentokoneellisia suomalaisia liikematkustajia mm. Krasnojarskiin, Jekaterinburgiin, Ufaan ja Permiin, kertoo SMT:n Venäjän sopimus- ja tuotepäällikkö Marjut Masala.

- Venäjä on noussut Suomen suurimmaksi kauppakumppaniksi. Suomen kannalta erityisen kiinnostavia ovat lähialueet, mutta myös Pietarin ja Moskovan takaa löytyy alueita, joiden taloudellinen kehitys on vauhdittunut energian hinnannousun myötä, muistuttaa Suomen Matkatoimiston uusi toimitusjohtaja Jukka Näräkkä.



Toimitusjohtaja Jukka Näräkkä





## YHTEISTYÖ INTOURISTIN KANSSA YHÄ TÄRKEÄÄ

Suomen Matkatoimisto järjesti turistimatkoja Suomesta silloiseen Neuvostoliittoon jo 1920-luvulla. Elokuussa 1955 Intouristin kanssa solmittu yhteistyösopimus aloitti matkailun uudelleen. 50 vuoden aikana yhteistyössä on järjestetty satojen tuhansien suomalaisten Venäjän matka ja kymmenien tuhansien venäläisten Suomen matka.

Nykyisin Intourist on yksityinen yritys ja yksi Suomen Matkatoimiston hyvistä yhteistyökumppaneista Venäjällä.

Intourist omistaa kaikkiaan 43 matkatoimistoa eri puolilla Venäjää. Sillä on yhteistyötä kaikkiaan 70 eri maassa, Suomen Matkatoimisto on yhteistyökumppaneista yksi merkittävimmistä.

- Meillä on suunnitelmassa tuleville vuosille paljon hienoja uusia asioita niin Suomen kuin Venäjänkin puolella, kehui Suomessa 50-vuotisen yhteistyön kunniaksi vieraillut Intouristin varapääjohtaja Nikolay Kakora.

mukaan myös itsensä Pietari Suuren ja tarjota aterian tsaarin ajan malliin.

Suomen Matkatoimisto panostaakin vahvasti Pietarin alueeseen.

Pietarista löytyy varsinkin sesongin mentyä hyvin tilaa ja hinnatkin joustavat.

Näräkkä muistuttaa myös Moskovan ainutlaatuisuudesta.

- Kaupunki on vaikuttava ja palvelutasoltaankin täysin Pariisin veroinen.

### LUOTETTAVAA JA TEHOKASTA PALVELUA

- Liikematkailijoita palvelemme tehokkaasti, nopeasti, luotettavasti ja hyvään hintaan. Kaikki asiantuntijamme ovat ve-

näjänkielentaitoisia, korostaa Masala.

Suurin liikematkailua haittaava asia on byrokraattinen ja hidas kutsuviisumikäytäntö: monikertaviisumia kun joutuu yhä odottamaan melko pitkään. Helpotuksia on kuitenkin tulossa jo tämän vuoden puolella.

- Jo pelkästään viisumiasioissa kannattaa uskoa järjestelyt ammattilaiselle. Kutsuviisumin pitää olla oikeanlainen ja turvalinen. Jos yrityksellä ei ole kutsujaa Venäjän päässä, me hoidamme asian kuntoon. Tiedon keruu on oleellinen osa liikematkailijoiden palvelua. Me tiedämme, mitä teemme ja kenen kanssa teemme, Masala sanoo.

*Suomen Matkatoimiston ja Intouristin 50-vuotista yhteistyötä juhlivat Helsingissä SMT:n sopimus- ja tuotepäällikkö Marjut Masala, uusi toimitusjohtaja Jukka Näräkkä, Intouristin johtaja Nina Zharova, eläkkeelle lähtevä SMT:n toimitusjohtaja Pertti Pirskanen, Tatiana Filina ja varapääjohtaja Nikolay Kakora.*



**SUOMEN MATKATOIMISTO**

www.smt.fi

Liikematkat: puh. 010 826 8300

ma-pe 8.30-17.00